7. Συλοσῶν ὁ Αἰάκτος) Recte: nam filius Sylosontis *Aeaces* vocatur VI. c. 13. Αἴάκτος -- παῖς Συλοσῶντος τοῦ Αἰάκτος. [conf. II. 182, 9.] Sami tyrannus ille patri successerat *Sylosonti*, de quo multis hic agens Herod. illud non tradit, acerbum in subditos exercuisse imperium: πικρὸς ἦρξεν, inquit Strabo XIV. p. 945. D. [p. 638. c. ed. Cas.] ὅπει καὶ ἀλιστάρδοντες οὐ πόλεις: et Zenob. III. Prov. 90. Uterque senarium nobis servavit Ionaci cuiusdam Poëtae suavissimum: "Εκτι Συλοσῶντος εὐμηχαρίν, cuius auctor respexisse potius videtur Herodoto narrata cap. 149. Antiquiora tempora spectat, tyrannidem nempe Polycratis, *Anaximenis* quae fertur Epistola apud Laërt. II. 5. ad Pythagoram scripta, Εὐθουδότερος μὲν ήμεων, μετανοστάς εἰς Σάμου ής Κρότωνα ἵνθαί σημηνίει οἱ δὲ Αἴάκτος παῖδες [ἄλλοις ταῦ] κακὰ ἔρδουσι: uncis a me inclusa quomodo sananda sint, non liquet: scribi potuit. δάγκυτα κακά, vel μέγκυτα: quod alicui primum forsitan incidat, ἄλλοις, vel ἄλλος ἄλλοι, illi se non probaret, qui in obtinenda tyrannide Polycrati fratres Sylosontem et Pantagnoustum adiutores fuisse didicisset ex Polyeno I. cap. 23, 2. Hi tres, nisi fallor, sunt οἱ Αἴάκτος

παῖδες in *Anaximenes* epistola; in qua hoc tamen liquet, pro ἐπέχοι, scribendum ἔτι ἔχοι καὶ ἀν οὐν Ἀναξιμένης ἐν Θυμῷ ἔτι ἔχοι αἰθερολογέειν. VALCK. — Corruptarum apud Laertium vocum ἀλλοις τὰ, in quibus haeserat Vir longe doctissimus, tam certa fuerit, quam obvia, emendatio, ἀντοιστὰ, intolerabilia mala. Permutatione literarum Ν et ΑΑ nil frequentius. conf. Var. Lect. ad II. 41, 24. et Adnot. ad I. 90, 12. S.

10. λαβὼν χλανίδα -- πυρὴν) Eruditiss. Reiskius *Tυρίν*, Tyriā infectam purpurā, nullā necessitate. Tzetzes Chil. III. p. 312. Babylone Darium a Sylosonte amiculum impetrasse errans scribit, ἡ Συλοσῶντος δὲ λαβὼν δῶρον πυρὴν χλανίδα: neque id ex vero: laena fuit, non chlamys. At eius opinionis consortes habuit Suidam in *Χλαμὺς* et Append. *Prov. Vatic.* p. 281. WESS.

13. ἐπειδόμενος τῆς χλανίδος) Hic maiori iure, quam supra cap. 127. ex perversa scriptio Med. Cod. ἐπειδόμενον, ponit potuerat ἐπειδόμενος, commendatum a vicino ὀντέο. Cambysis satelles chlamydem ἐπειδόμενον φέρεται. Herodotus in istum sensum scribit simpliciter ὀντέο, sicuti I. 69. χρυσὸν ὀντέοντο Lacedaemonii, quod aurum Croesus ὀντέμενοι εἶδον δωτίνην. vid. Clar. *Wesselung.* ad p. 34. n. 12. [ad I. 68, 26.] Mirum hic toties cur dicatur χλανίς, quae fuerit χλαμύς: voces librarii frequenter inter se permuntantur. Graecis, ἐπὶ τῶν ἀλαζονευομένων ἐπὶ ἰσθῆτι, instar proverbii adhibebatur ἡ Συλοσῶντος χλαμύς, Diogenian. Centur. V. *Prov.* 14. Aeliano Var. Hist. IV. 5. dicitur Darius accepisse Sylosontis iūstionem: sic, ut notum, eximie pallium vocabant: initio I. de Rep. Plato, καὶ μου, inquit, ὅπισθεν ὁ παῖς λαβόμενος τοῦ iūstionος. Lucian. T. III. p. 255. Terent. Phorm. V. 6, 23. puer ad me accurrit Mida: Pone adprehendit pallio. VALCK.

17. δει γινόμενος πάντως τοι.) Aldinam et tot Codicum distinctionem aspernari temerarium. ἄλλως διδόναι, gratis donare, ponitur contra χρήματος πώλειν. Dicit Syloson gratis se, si prorsus ita fieri oporteat, amiculum illi dare. WESS.

CAP. CXL. 2. τὸν δινον received, (ut alia ad lib. II. 18, 8.) simplicitatem quandam et facilitatem in donando intelligens, non stultitiam. Iunxisse Demosthenem φιλαθρωπεῖς καὶ εὐήθειαν indicavit Thom. M. verissime: sic Or. in Timocr. p. 451. πρεστήτη καὶ εὐήθειαν habet Fals. Leg. p. 213.,

alia ex *Erotico* missa facio. Vide *Galen.* in *Hippocr.* Progn. p. 154. et doctissimos Viros *Wasse* et *Duker.* ad *Thucyd.* III. 83. WESS.

5. ὡς τὸν τὸν ἄνδρα) Quinimo εἰς τοῦτον: alterum illud ab Herodoto scriptum, quod unus Codex virum Clar. docuit, mihi ne decem quidem persuaderent: *regnum in aliquem devolutum dicitur περιλαβεῖν*, aliisve verbis eiusdem potestatis, εἰς την, nunquam πρὸς την, neque adeo etiam ὡς in talibus locum invenit: vid. notata in lib. I. c. 120. et II. 135. VALCK.

10. λύγιον πρὸς ἐωθῆν) Dubitavi, sequerer-ne massos plures, an in vulgato acquiescerem. Si fastui Persico, quae *Pavii* suspicio, posterius respondeat accuratius, maneat in possessione: mihi conspirans tot codicum concordia non sine laude censemur. [Valet idem πρὸς αὐτὸν, atque πρὸς ἑωτὸν, quod e schol. invectum videtur, ut saepe alibi. conf. ad II. 162, 25. et ad III. 52, 16.] Omni autem dubio caret [*I. 11.*] φήμη προαιδέματι, iam supra non sine plausu lib. I. 61. tractatum. Reiskius reponebat, οὐ διὰ προδίδειν μη, quo ego viro unquam habuerim opus, istam damnaturus fortasse operam. [et damnavit in editis Animadverss. laudans ibi *Wesselingum.*] Syloson autem cum Darium, νεωτὶ τὴν ἀρχὴν ἔχοντα, convenerit, colloquium congruent principio Olymp. lxxv. WESS.

12. οὐ τις οὐδὲν κω) Recte suam ex *Med.* formam recepit venustum illud, οὐ τις οὐδὲν, nullum, vel ferme neminem significans. Proverbio dicebatur, εἰς αὐτόν, οὐδὲν αὐτόν. Cyrus Xenoph. *Kyp.* *Plaid.* VII. p. 115, 12. τούτων τῶν πειραταέτων οὐ τινα οὐδένα οἶδα: ista sollicitantis *H. Stephanū* conatus, hominis Graece perdocti, monstrat formulae rariissimum usum. Advocate etiam *Aristide* (*T. I.* p. 285.) loca *Xenophontis* et *Herod.* comparavit *G. Canter.* Nov. Lect. VII. c. 6. *Aetiano* sophistae hoc adeo visum fuit elegans, ut quater minimum adhibuerit de *Nat. An.* V. 50. VI. 58., ιστοιν Λίγυστριων οὐ τις οὐδὲν. VII. 8., θευκάζει τις (οὐ τις) οὐδὲν: et XIV. 26. Ad tantilla quoque *Conr. Gesnerum* adtendisse, indicant doctissimi viri Prolegomena. VALCK.

28. αὐτοσωσίμενός μου δός την etc.) Paene adsentior δός negligenter Codicibus: quisque sine eo *Sylosontis* intel-

ligit desiderium: facit insuper eius absentia petitionem quodam modo significantiorem. Ἀραδούσαρβαι τὸν ἀρχὴν, τὸν πατρίδα, et hoc de genere plura, Herodoti studiosum fugere non possunt. Darii munificentiam Valerius Maxim. laudavit lib. V. c. 2. WESS. — Abest etiam δὲ; Fragm. Paris: ac sane satis erat id quod paullo post legitur, τάῦτην οὐδεὶς δέκεται. S.

CAP. CXLI. [5. ἔστελλε τὸν στρατὸν. Parum commode, fere ut *Valla*, in Latinis scripsi exercitumque contraxit. Debueram, traiicere exercitum paravit, vel traiecit exercitum: quam in sententiam *Larcher*; il fit embarquer ses troupes, provocans ad *Euripid.* *Iphig.* Aul. 661. et *Aeschyl.* Pers. 176. Conf. ad III. 53, 28. notata. S.]

CAP. CXLII. 2. ἵπιτροπαίνη, -- λαβῶν τὸν ἀρχήν.) Suum hoc esse, libro IV. c. 147. docet Noster, ubi ἵπιτροπαίνη εἰχε ὁ Θῆρας τὸν ἐν Σπάρτῃ βασιλεῖν. Mox [l. 6.] Βαμὸν et τέμενος exemplo Homeri iunxit Iliad. 9', 48. *Vallae* τέμενος fanum, si *Livii* lib. X. 37. modo, non absurde. *Aream urae aut templo undique circumdatam designat Pausanias* lib. VI. c. 6. p. 467. τίκτες τε ἀποτελούμενους αἰκοδομήσαρβας νεών. *Josephus quoque Bell. Iud.* I. 21, 2. et marmor Aphrodisiense in *Antiq. Asiat.* Ed. Chishol. p. 154., *Philo Iud. Leg.* c. 1. p. 1014. Et quis non? WESS.

11. τὸ τῷ πίλας ἴπικλήσων) Voluerunt-ne *Arch.* et *Vind.* ἐγώ τὰ τῷ πίλας etc. Si ita, non sequor. Maeandrius bene; pariterque Xerxes, αὐτὸς δὲ, τὰ ἵπιτροις ἴπικλήσου, τάῦτα οὐ ποιότει lib. VII. c. 136. WESS.

17. γέρεα ἱερωτῷ γενέσθαι) Aldinum ἱμιαῦτῷ γεγενῆσθαι *Vir Cel.*, etsi Florentiae nihil enotarit, praeoptat: causas dant adnotaciones, minus, ut, quod sentio, profitear, validas. Evidem ex msstis excerptum non animadverto, [vide tamen nostram *Var. Lect.*] Stephanoque mutanti ad stipulor. Valde autem miror, in ἱερούνην coniurasse plerosque. Saltem ἱερωτίνην, quod in *Arch.* et *Vind.*; nam *Herodotus* ἱερωτίνην, ut lib. IV. 161., maluit. Porro ἱεραγόλαττο, [l. 23.] et τῶν δὲ τοις videlicet Σαμιῶν, eiusdem sunt. Vide II. 157. VI. 75. WESS.

19. ἱεροτύνην) Per tot Edd. non debuerat hoc propagari: ἱερωτύνην scribunt vulgo Graeci; ἱεροτύνην suo more dedit *Herod.* In centenibus nominibus οὐ μηρόν praecedit istam ter-

minationem; in perpaucis *ω μήτα*: sed in his paucis est *ἱερωσύνη*. Utraque scriptio certa nititur ratione: *sacerdos ιεράμενος* et *ἱερωμένη* dicebatur, *Dei Deaeve sacerdos, ιερᾶται θῖτης*. VALCK.